N.Q-T-A T 10O.

Theoderici Registumulus hodieque vifitur Atrebati in Abbatia
Vedaftina, his verfibusadditis :
Rex Theoderiowsy ditans vt verss amicss
Nos ope multimoda , sacet hic cum coninge Doda.
Regis larga man#s , & Praful Vindicianss
INobis regale dant ¢ ius pontificale,
In decies notlo., cum quingquagics duwodeno
Anno ,defunttum [ciet bunc , gui qrartwor adder.
Q_gf leges hec hora , Dominwm pro Regibus ora,
Muncribus quornm flat vita Des famnloruns,

CAPVT V.

Prinileginm immunitaris conceffum Abbatie Vedaftina s S,
Vindiciano Cameracenfi ¢ Airebatenfi Epifcopo.

Inbreranvs Cameracenfinm vel Atrebatenfium ecclefiz E-
Y ifcopus, omnibus fanétz Dei Ecclefie filijsc

Sifocis, quz Deo dicantur ; noftra pontificalf auctoritate aliquid
conferimus, quo in'meliorem erigantur ftatum, credimus nos mer-
cedem exinde 2 Deo recipere,atque ad dugmentum Vitz zternx ca-
picnde cmolumentum non modicum fperamus nob isacquirere.

Qua-
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. Quapropter nouerint omnes fideles, prafentes videlicet atque
£uturi, quia Dominus nofter pijflimus Rex THEODERICY S In pene-
gali placito, habito in Compendio palatio, in conuentu venerabilium
Epilcoporum, videlicet dudoeni,_dnﬁrzg{'ﬂi sAudomars, Eligiy, F 4ronss,
atque Lamberts, ncc non illutrium Abbatum F¥andregsfili, Phili-

berts » Bertini atque Stwpilionss , fuggeflit humiliter noftrz Pontifi-

cali Celfirudini, quatenus Epifcopali priuilegio roboraremus, quid-
quid ipfe contulit Nozr11aco monatterio, vbiS. VEDASTYS cor-
pore quiefcit, quod ab ipfo pio Rege murifice ac decenter regijs
conftruitur fumptibus, in fuburbio Atrebatis ciuitatis ; in quem lo-
cum nuper fuit tranflatum corpus di&i Pontificis Chrifts Vedafli
abeato Autberto Epifcopo, noftro videlicet pradeceflore, ac ho-
norifice humatum.

Denique omnibus notum eft, cumdem locum pertinentem fuiffe
ac fubie%tum ecclefiz Atrebatenfis ciuitatis; fed 3 memorato Rege

loriofiflimo THEGDERICO, me confentiente; vad cum Clero no-
Eis fubiedto, efta noftra fequeftratus cinitate,

Igitur confiderantes dignam & bumillimam petitionem fzpius
diét: inclyti Regis, ratum duximus opere perficere quod ipfe fug-
geflerat, : R TN ‘

Itaque per fan&tam & indiniduam Trinitatem, pontificali aucto-
gitate obteftamur cunétis fan@&z Dei Ecclefiz filijs, prefentibus
widelicet & futuris, vt hoc Epifcopale priuilegium 2 nobis pro De;j
amore editum, ita vt 2 nobis conftitutum eft, 1nuiolabiliter confer-
uietur, ab hodierno videlicet die & deinceps. :

Per pontificalem aucoritatem omnes fzculares & judiciarias
poteltates excludimus ab ingreflu memorati monafterij atque ca-
{tri, vt liceat monachis Deo inibi famulantibus ex hoc 8 1n reli-
qQuum tempus quiete viuere , ac abomni mundano ftrepitu effe fe-
queftratos. Etadiuramus per Patrem 8 Filium & Spirith fanétum,
vt neque aliquis Epifcopus , noftrorum videlicet fucceflorum, ne-

ue Comes nec aliqua Regia vel Iudiciaria Poteftas prefumat if-
lorum ingredi monafterjum fiue caftrum , neque ibi conuinia ex-
firuere,neque placita, nec aliud quid facere, nifi permifiu & volfin-
tate Abbaris , qui pralatus fuerit Joco,vnaque cum voluntate mona-
chorom:fed fint monachi Deo {eruientesin prafatoloco, iuxta guod

beatus Auguflinm docet de ppere monachorum ,vel fuxtatradirio=
B nem
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nem S, Bafilij, velfectindum regulam S, Columbani, velfanéiffimi
Beneditli, & hocin arbitrio Abbatisiconflitumus, fre iy egae)
$i autem talisexiliterit caufla, ve- meritd Epilcopusiaccerfiri de-
boat: non aliterveniat;m fivocatus ab Abbate vel 2 monachis:alites
(vt diximus ) neeipfi necalicuiliberum ingreffiun confentimus.
~IaiterdiGo ctiam anathematis , & pontificali auétoritare ftabilia
mus, vt ipfum caftrumycum monaiterio & villulis, Fildiacum-, Thiks
oidiems, Hadas, Hennincsrtens, Saltiseum cum Fheobia filna, Thewludun,
Linincin, puteis, aquis & appendicijs ad f¢ pertinentibus,non alis
quis prafitmat in his quediximus; autin villis inibi pertingntibus
praeindtam ‘habentibus ; inferre aliquam. moleftiam , latranesvel
bannoes accipere, parafredosingquirere ; fed liceat monachisquiete
omniapoflidere ;'quo valeant liberitis pro pace fancteDei Ecclefiz
& vita Regis & coningis ac filiorum & ftaturegns; Dominicle-
mentiany éxorare. .
$i quis’'verd privilegij huius & nobis editi;obfernator: exfliterity
accipiat mercedem a Domino 8 bencdidtonem in prafenti vira
& infutlira vitam aternam. Quivero noftrane audoritatem pirui
penderint, illudque qualicumque modo temerare prafinnpfering
per noftram Pontificalem auéoritatem reddanturextrane: aliminis
bus fanéte Dei Ecclefizy 8 3 ceetw Chriftianorum ;& a regno Dei,
‘& defcendant cum Dathan & Abironin mferna viuentes, &cum
Iuda traditore Domini noftriTefn Chrifti;acciprant partem & focie=
tatem-in dic indicij, ‘& cum diabolo damnationem zternam,amern,
Ego Vindicianus Epifcopus hoc priuilegium, 2 mea parnitate
editum,fubferipfi. b 5
Ego Audoenus'Epifeopus, iuflvDomini Regis & rogatufratris
noftri & Coepifcopi Vindieiani , hoc priuifegium {iibferipfi, = -+
““Ego Audomarus Epifcopus abfque ocelhs fubfcripfi,
- EgoAuftregifilus Archiepilcopus {ubcripfi.
Ego Eligius Epifeopus fubfcripfi.
Ego Fara Epilcopus fubferipfi. :
Ego Lambertus Epifcopus fubferipfi, 10 5
EgoBertinus Abbas{ubferipfiis Boross e
_ Ego Philibertus Abbas fiibfcripfi, - '
" Ego Agilus Abbasfubfcripfi. PO TRS o
- Egb Wandregifilus Abbas fubferiph - - ° STt 2